

DATA PAKET NON TENDER DINAS DUKCAPIL KOTA BIMA TH 2022

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

No	Uraian	Vol	Sat	Harga Satuan	Jml Harga	Sumber Dana
1	Ribon KTP	39.00	Unit	5,000,000.00	195,000,000.00	DAU
2	Ribon KIA	50.00	Unit	2,600,000.00	130,000,000.00	DAU
3	Film KTP	15.00	Unit	2,850,000.00	42,750,000.00	DAU
4	Pengadaan Laptop	1.00	Unit	15,000,000.00	15,000,000.00	DAU
5	Pengadaan P.C Unit	6.00	Unit	15,000,000.00	90,000,000.00	DAU
6	Pengadaan Scanner	3.00	Unit	5,000,000.00	15,000,000.00	DAU
7	Pengadaan VPN Router	3.00	Unit	2,000,000.00	6,000,000.00	DAU
8	Pengadaan Printer ID Card	1.00	Unit	65,000,000.00	65,000,000.00	DAU
9	Pengadaan Alat Perekam KT-el	1.00	Set	185,000,000.00	185,000,000.00	DAU
10	Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan	88.00	Lembar	175,000.00	15,400,000.00	DAU
					743,750,000.00	

Raba Bima, Juli 2022
 Kepala Dinas Kependudukan dan
 Pencatatan Sipil Kota Bima

 Hi. Marjamah, SH
 Nip. 19670311 199303 2 013